Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                 Коршуновского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  26 октября 2017г  №  48/1
п. Коршуновский
«Об утверждении состава

комиссии по проведению

 внутреннего муниципального

финансового контроля администрации

Коршуновского сельского поселения»

    В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы внутреннего муниципального финансового контроля,

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Коршуновского сельского поселения  (Приложение № 1).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского

сельского поселения
В.М. Коротких
Рассылка:  в дело, РФУ, прокуратура.

Исп. Некипелова Е.Т.

Тел. 65-230

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                            к Постановлению администрации

                                                                                            Коршуновского сельского поселения
 от 26 октября 2017г. № 48

Состав комиссии по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, осуществляемому   администрацией Коршуновского сельского поселения

Председатель комиссии:

 - Глава поселения  Коротких Виктория Михайловна

Члены комиссии:

- ведущий специалист Некипелова Елизавета Тарасовна;

- ведущий специалист Некипелова Ирина Викторовна;

- специалист по ЖКХ Меркулова Лидия Александровна

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                       В.М. Коротких
	Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                 Коршуновского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  26 октября 2017г  №  48
п. Коршуновский
«О создании органа  внутреннего

 муниципального финансового

 контроля администрации

Коршуновского сельского поселения»

    В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы внутреннего муниципального финансового контроля,

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить создание органа  внутреннего муниципального финансового контроля администрации Коршуновского сельского поселения

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского

сельского поселения
В.М. Коротких

Рассылка:  в дело, РФУ, прокуратура.

Исп. Некипелова Е.Т.

Тел. 65-230